2

	БАВЛИНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ
СОВЕТЫ

                  РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения
Бавлинского городского Совета
Республики Татарстан от 24.06.2013 №71
«О правилах землепользования и застройки
муниципального образования «город Бавлы»
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Бавлинский городской Совет РЕШИЛ:
1. Решение Бавлинского городского Совета Республики Татарстан от 24.06.2013 №71 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования «город Бавлы» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Бавлинского муниципального района по адресу bavly.tatarstan.ru.

           Мэр города Бавлы,
Председатель городского Совета					            И.И. Гузаиров